22.32m

514 m

10.95m

416m

135m -

16.61 m

6.54 m

521 m

462 m

Keizersgracht 378-C - Amsterdam

Eerste Verdieping
11.75m
4.62m - - 278m - - 3891 m
2.68m  =1.03Im= - 3.95m
692 m -

slaapkamer
balkon

woonkamer
h=3 14m

keuken
h=3 00m

kamer
l
werkkamer
| |
eetkamer
h=3.00m
- 16T m—
- 3.23m - - 3.23m
- 301 m - - 320 m
- 6.58m

De plattegrornden z§n geproducesrd voor pramo onele doslenden en ler indicatie.
Aan de platiegronden kunnen geen rechien worden ontleend.
2 www.wonngmedia.ni
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